
Dráha spoja

Tlačené z aplikácie CP, © INPROP, s.r.o., 07.12.2016 15:11

Bus 613406 29 X

Zastávka Prích. Odch. Pozn. Km

Žiar n.Hronom,,Závod SNP 14:15 0
Žiar n.Hronom,,SAD 14:17 1
Žiar n.Hronom,,RSC 14:18 2
Žiar n.Hronom,,nadjazd 14:20 3
Žiar n.Hronom,,aut.st. MHD 14:24 19 5
Žiar n.Hronom,,TESCO 14:26 5
Žiar n.Hronom,,nem. 14:30 6
Lovča,,Nová ul. 14:35 10
Lovča 14:36 11
Dolná Trnávka 14:39 13
Dolná Trnávka,,Hôrka 14:41 14
Dolná Ždaňa,,rázc. 14:44 16
Hliník n.Hronom,,žel.st. 14:46 17
Dolná Ždaňa,,Jednota 14:47 18
Dolná Ždaňa,,ŠM 14:48 18
Horná Ždaňa,,hosp.str. 14:50 20
Horná Ždaňa,,OcÚ 14:51 21
Horná Ždaňa,,ZŠ 14:52 21
Prestavlky,Horná Trnávka 14:54 23
Prestavlky 14:55 24
Prestavlky,,nám. 14:57 24

Žiar nad Hronom-Lovča-Hliník nad Hronom-Prestavlky-Prochot«
S.A.D. Zvolen a.s.; Žiar n.Hronom; 045/5313 334, 5313 314, 5313 302«
ide 23.XII.,od 2. do 5.I.,3.,od 27.II. do 3.III.,13.,18.IV.,od 3.VII. do 31.VIII. v X,30.,31.X.«

Vysvetlivky značiek
X - premáva v pracovných dňoch   MHD - možnosť prestupu na mestskú hromadnú dopravu

1 / 1


